МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2491

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 07.02.2024 № 433
«Об объемах и сроках осуществления
закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.02.2024 № 433
«Об объемах и сроках осуществления закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд» (с изменениями от 03.04.2024 № 1567) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1) в случаях, указанных в пунктах 1, 4, 5, 8, 14, 15, 26, 29, 32 части 1
статья 93 Закона о контрактной системе;».
1.2. Дополнить пункт 3 подпунктами 6 – 11 следующего содержания:
«6) на выполнение работ по сносу объектов капитального строительства;
7) при осуществлении закупок нежилых зданий, строений, сооружений, помещений;
8) за счет средств, полученных при осуществлении иной приносящей доход деятельности;

9) при осуществлении закупок печатных изданий для комплектования книжных фондов;
10) на организацию, проведение спортивных, культурных и массовых мероприятий;
11) в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления
и их подведомственных казенных учреждений».
1.3. В подпункте 6.2 пункта 6 слова «по форме согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению» исключить.
1.4. Приложения 1, 2 к распоряжению признать утратившими силу.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города                                                                        Л.М. Батракова